ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ  МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ГАЗЕТА                                                                                                               №20

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ 14 августа2018г.

БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» августа 2018 г.  с.Нахвальское                             № 72 -п

О внесении изменений и дополнений в
постановление № 27 от 14.05.2012 г. «Об
утверждении Положения о новых системах
оплаты труда работников муниципальных
бюджетных и казенных учреждений».

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
письмом Министерства финансов Красноярского края от 22.06.2018 № 14-11/3801 «О внесении
изменений в отдельные законы края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета № 27 от 14.05.2012

«Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных
бюджетных и казенных учреждений», следующие изменения:

1.1. В пункте 2 статьи 4 Положения цифры «11163» заменить цифрами «17861».
2. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера администрации

сельсовета Неруш  Ю.В.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, но не ранее 01.09.2018 года.

 Глава администрации
 Нахвальского сельсовета:                                               Н.И.Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

«13» августа 2018 г.                       с. Нахвальское            № 5/109

О внесении изменений в решение Нахвальского сельского Совета депутатов
от 31.01.2008 г. № 95 «Об утверждении Положения по оплате труда выборных
должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
и муниципальных служащих»

В соответствии с п. 2 ст. 53 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. № 512-п «О нормативах формирования
расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные
должности и муниципальных служащих», руководствуясь письмом Министерства финансов
Красноярского края от 22.06.2018 № 14-11/3801 «О внесении изменений в отдельные законы края»,
Уставом Нахвальского сельсовета

Нахвальскийсельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Нахвальского сельского Совета депутатов от 31.01.2008 г.

№ 95 «Об утверждении Положения по оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих».

1.1 Приложение № 1 «Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» к Положению об оплате труда
выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и
муниципальных служащих изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
решению.

1.2 Приложение № 2 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих» к
Положению по оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, и муниципальных служащих изложить в новой редакции согласно приложению
№ 2 к настоящему решению.
         2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству
(председатель Кролевецкая В.П.).
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного
самоуправления Нахвальского сельсовета» и разместить на официальном сайте Сухобузимского
района.
         4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и применяется к
правоотношениям, возникшим с 01.09.2018 г.

Глава Нахвальского сельсовета                              Н.И. Гимбал

Председатель Нахвальского
Сельского Совета Депутатов                         Г.А.Толомеева

Приложение № 1
к решению Нахвальского

сельского Совета депутатов
№ 5/109  от 13.08.2018 г.

Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

Наименование должности Руб. в месяц

Глава местной администрации 14585,00

Приложение № 2
к решению Нахвальского

сельского Совета депутатов
№ 5/109  от 13.08.2018 г.

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

Наименование должности Руб. в месяц

Главный специалист 3779,00

Главный бухгалтер 3646,00

Специалист 1-ой категории 3286,00

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский  Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За  выпуск

Глава  сельсовета
Н.И.Гимбал

Отпечатано  в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 200  экз.
Дата  выпуска
14.08.2018г.